


Flor de Alcachofa en Aceite

Ingredientes 

Alcachofas y aceite de orujo
de oliva.

Características

Elaborado con productos 
frescos de España, sin 
colorantes ni conservantes. 
Consérvese en congelación a Tª 
no superior a -18°C. Una vez 
abierto, no volver a congelar, 
mantener refrigerado y 
consumir antes de 4 días.

Información Técnica
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Información Nutricional por 100g

Valor energético
Grasas
de las cuales saturadas
Hidratos de Carbono
de los cuales azúcares
Fibra Alimentaria
Proteínas
Sal

744 kJ/ 180 kcal

17,1 g

8,6 g

2,8 g

1,21 g

2,4 g

2,6 g

0,23 g

B40

500 g

310 g
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Gastronorm

1.800 g

1.300 g
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Producto

Congelado


